REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 62, daté 11.11.2025

PER MIRATIMIN E MANDATIT TE ANETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK
Z. KASTRIOT FARIK XHONGOLI

NE mbéshtetje t€ nenit 113, pika 1 dhe 2, t€ Pjesé€s s€ Gjashté “Qeverisja Vendore” e ligjit nr.8417,
daté 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés sé Shqipéris€” e ndryshuar, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika
1, nénpika 1.1, gérma “b”, nenit 49, pika 1 dhe pika 2, nenit 50, nenit 54, pika *j”, nenit 55, pika
3 dhe 6, t€ Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, Rregullores
s€ Funksiomit t& Késhillit Bashkiak, shkresés t€ Komisionit Qéndror Zgjedhor me nr.prot 6178,
daté 24.09.2025, protokolluar me tonén nr.11437 prot., daté 25.09.2025, mbéshtetur né raportin e
Komisionit t€ Mandateve si dhe pas betimit né Ké&shillin Bashkiak Durrés, né mbledhjen e datés
11.11.2025,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e mandatit t€ anétarit t€ Késhillit Bashkiak Durrés, kandidat né listén shumemérore
t€ Partisé Socialiste t€ Shqipérisé, z. Kastriot Farik Xhongoli.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sekretari i Késhillit Bashkiak.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

ZEVENDESKRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK DURRES
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

pate /[ J _/[_ /2025

FORMULA E BETIMIT

Né mbéshtetje t€ nenit 50 t&€ Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,

1 ndryshuar, nénshkruhet “Formula e Betimit” si mé poshté :

“Betohem né nderin tim se do t& kryej me ndérgjegje detyrén e anétarit t&€ Késhillit Bashkiak dhe

do t’i bindem Kushtetutés dhe ligjeve. Betohem se né té& gjithé veprimtaring time do t&

udhéhigem nga interesat e shtetasve té Bashkisé Durrés dhe do t& punoj me ndershméri e

pérkushtim pér zhvillimin dhe rritjen e mirégenies sé tyre”.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES
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Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit
KESHILLIT BASHKIAK
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KRYETARIT TE BASHKISE | Agup2r T PROT
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.62 daté 11.11.2025,” Pér
miratimin e mandatit t& anétarit t& Késhillit Bashkiak z. Kastriot Farik Xhongoli”.

E gjej até té bazuar né ligj dhe né bazé té kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




